
 

COMUNE DI COCCONATO 
(Provincia di Asti) 

 

Cortile del Collegio n. 3 – 14023 Cocconato (AT) – tel. 0141/907007 – Fax 0141/907677  
C.F. 80005260056 – P.I. 01219650056 

e-mail: protocollo@cocconato.info – pec: comune.cocconato.at@cert.legalmail.it  

 

                                                                          
 

 

Prot. n. 00711  Cocconato, lì 23.2.2020 

 

ORDINANZA N. 10/2020 
 

IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATO che in data odierna i casi accertati dalla Regione Piemonte di 
personale affette da CoronaVirus sono 6 e che questa epidemia deve essere 
contenute evitando il più possibile contatti tra personale, onde poter determinare, da 
parte delle autorità il ceppo di contagio; 

VISTO che la Regione Piemonte in data odierna ha emanato un comunicato ove 
sospende tutte le attività DIDATTICHE di ogni ordine e grado fino al 1.3.2020; 

CONSIDERATO che sul territorio del Comune di Cocconato insiste un Asilo Nido 
denominato “Asilo Nido Carlo Massa”; 

VALENDOSI delle facoltà di legge,  

ORDINA 

 
La chiusura dell’Asilo Nido Comunale  di Cocconato dalla data odierna e fino 
al  01.03.2020; 
 
Gli Agenti di Pubblica Sicurezza operanti sul territorio comunale sono tenuti a fare 
rispettare quanto ordinato. 
                          
 

                                                                               IL SINDACO 
Dr. Umberto Fasoglio 

 
 

 


